

تربیان

جردن باروس، کشتی گیر وزن ۷۴ کیلوگرم آمریکا؛ روز شکست مقابل گدوئف روس و کشتی گیر ازبک بدترین روز زندگی ام را تجربه کردم



سابقه مبارزه من از عملکرد خودم نامیدم شدم می خواهم مدتی در کنار خانواده ام از زندگی لذت ببرم / این شکست پایان راه من نیست از هوادارم هم عذر خواهی می کنم.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس؛ نمی دانم برای جذب رضاییان باید کدام بازیکن را بیرون کنم / درباره رامین باشگاه باید تصمیم بگیرد / در این مقطع تیم ملی از همه چیز مهم تر است / مگر چه چیزی به داور گفتیم که کمیته داوران علیه من موضع گرفته است



پیراهن سپاهان خداحافظی کنم / به خاطر هواداران سپاهان، بدون تیم ماندم / بین هیات مدیره و کادرفنی پاسکاری می کنم

هادی عقیلی، کاپیتان سابق تیم سپاهان؛ این همه بی احترامی کافی است / هواداران بدانند حاضر شدم سفید امضا کنم / دوست داشتم با پیراهن سپاهان خداحافظی کنم /



به خاطر هواداران سپاهان، بدون تیم ماندم / بین هیات مدیره و کادرفنی پاسکاری می کنم

خارج از گود

روزه، پرسپولیس را ور شکسته می کند!

شکایت مانوئل ژوزه، مربی پرتغالی که در زمان مدیریت محمد روتیان سرمربیگری پرسپولیس را پذیرفت و بعد از چند هفته تا کامی اخراج شد، باعث در دسر بزرگ باشگاه شده است. عدم پیگیری مسئولان پرسپولیس در این داستان باعث شده فیفا پرسپولیس را با بدهی ۶ میلیاردی مواجه کند. ظاهر ژوزه علاوه بر قرارداد ۱۵ میلیاردی با پرسپولیس یک قرارداد زیرمیزی داشته که فراموش زیادی را متوجه پرسپولیس می کند. پرسپولیس در صورتی که این مبلغ را پرداخت نکند، با کسر امتیاز مواجه می شود و از سوی دیگر اگر این پول پرداخت نشود باشگاه همزور شکستگی خواهد رسید.

دعوی برای سر مبعلی جدید فوتبال؛ سه شنبه شب علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال با انتشار عکسی از مجتبی حق دوست در اینستاگرام خود خبر از حضور مبعلی جدید در استقلال داد. اقدام استقلالهاها برای جذب حق دوست از نفت تهران و اکتش باشگاه فولاد را در پی داشت. نجیم سعادی، سرمربی فولاد در این باره می گوید: «خواهران جذب حق دوست هستیم ما توجه به سیاست بومی گرای باشگاه و به خاطر کیفیت این بازیکن موافق حضور او در فولاد نورستان هستیم اما به شرطی که انتقال حق دوست از نفت به فولاد نورستان به صورت قطعی صورت بگیرد.» این در حالی است که باشگاه نفت اعلام کرده حق دوست را به فولاد می دهد، نه استقلال!

اهدای پرچم پارالمپیک به پرچمدار؛ پرچم کاروان پارالمپیک ایران توسط همسر منافع حرم، جواد الله کریمی، به عشرت کردستانی، پرچمدار کاروان ایران در بازی های پارالمپیک، اهدا شد. عشرت کردستانی پس از دریافت پرچم کاروان ایران در بازی های پارالمپیک ریو گفت: «لحظه ای که به نمایندگی از کاروان ایران پرچم مقدس کشورم را در جمع نورانی خانواده الله کریمی، منافع حرم، به دست گرفتم بهترین لحظه زندگی ام بود به طوری که نمی توانم حسرم را بیان کنم. امیدوارم با توسل به این شهدا بتوانیم پرچم کشورمان را در مسابقات به اهتزاز در بیاوریم.»

زلزله رم، ربطی به تیم ملی نداشت!؛ روز گذشته زلزله ای در شهر رم آمد که موجی از نگرانی را در بین اهالی فوتبال به وجود آورد. با این حال این زلزله به شهر کاورچیانو که محل برای اردوی تیم ملی است از تباطی نداشت است و بازیکنان تیم ملی در سلامت کامل به سر می برند. تیم ملی مدتی است که برای آمادگی هر چه بیشتر در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ در ایتالیا اردو زده است و هم اکنون به جز سرمدار آزمون، سعید عزت الهی، علیرضا جهانبخش، رضا کوچان نژاد و میلاد محمدی تمام بازیکنان در اردو حضور دارند.

تیربازی

- رئیس فدراسیون فوتبال به همراه مدیر تیم های ملی در مراسم بدرقه تیم دختران نوجوان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا حضور یافتند.
- تیم ملی فوتبال ساحلی با برتری ۵ بر ۵ بر صفر مقابل ژاپن به فینال رقابت های جام قاره آسیا رسید.
- فدراسیون کشتی اعلام کرد تاکنون ۷ تیم برای حضور در رقابت های لیگ اعلام آمادگی کرده اند.
- مردم از منتقدان در واکنش به ناآوری رخ نداشتند در المپیک، با تهیه طوماری ۲۵ هزار امضاء خواستار اعطای مدال طلا و وزن ۶۶ کیلوگرم کشتی فرنگی المپیک به میگران از تونین شدند.
- فدراسیون دوچرخه سواری برنده تخلف ۴ ملی پوش را که علیه سرمربی تیم ملی صحبت کرده بودند به دادسرا فرستاد.
- تیم ملی نوجوانان هندبال بعد از گذراندن یک سیسال اردوی آماده سازی از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در بحرین منع شد.

شهروند! حاشیه های برگزاری بازی خداحافظی جواد نکونام همچنان ادامه دارد. یکبار هم که قرار شد برای یکی از بازیکنان بزرگ فوتبال ایران بازی خداحافظی برگزار نشود، آن قدر حاشیه و داستان درست شد که خود نکونام و همه ستاره های بزرگ ایران قید این بازی را زدند.

بازی ستاره هابدون «ستاره» ها

را خودش اعلام کند. انصراف داد تا پایش از دلای بازی های احتمالی این دیدار بیرون کشیده شود. بعد از نکونام، علیرضا منصوریان، علی دایی، فرهاد مجیدی و چند نفر دیگر هم انصراف دادند.

رسوایی تیم هنرمندان

وقتی قرار شد برای بازی خداحافظی نکونام، ستارگان لالیگا به ایران بیایند، فکر کردیم قرار است چه اتفاق بزرگی برای فوتبال کشورمان رخ دهد. قطعاً حضور ستاره هایی مثل گایگامندیتا، لوئیز گارسیا، آلیدا، مورینتس، لئو فرانکو، سالگادو، آیدال، فرانسسیکو کوکو و... خیلی می توانست جذاب باشد اما وقتی ستاره های فوتبال علیه باشگاه هنرمندان که واسطه برگزاری این مسابقه است، موضع گرفتند بحث های عجیبی هم پیش آمد. گم شدن پول در مسابقه سال گذشته ستارگان جهان و ایران و بحث های حاشیه ای باعث شد جواد نکونام اعلام کند در این بازی به میدان نمی رود. کاپیتان سابق تیم ملی ایران به بهانه اینکه شان بزرگان فوتبال حفظ نمی شود و دوست دارد لیست تیم ایران

تلاش برای جذب ستاره ها

با اعلام انصراف نکونام از بازی با ستارگان لالیگا خیلی ها واسطه شدند تا او را برای حضور در این بازی راضی کنند. حتی علی پروین در این ماجرا جلو افتاد تا نکونام و بقیه ستاره های فوتبال را که نمی خواستند در این بازی شرکت کنند راضی کند. پروین توانست خداداد، استیلی، میناوند و چند نفر دیگر را راضی کند تا در این بازی حضور پیدا کنند. البته نکونام کامکار روی حرف خود ایستاده و حاضر نیست با این شرایط در این بازی شرکت کند. ستاره های مثل فرهاد مجیدی، عبدالعزیز، علی دایی، علیرضا منصوریان و مهدی مهدوی کیا هم به دلیل شبهات مالی که در تیم هنرمندان وجود دارد نمی خواهند در این بازی شرکت کنند. حالابا



اردوی تیم ملی در فلورانس تحت تأثیر تدابیر امنیتی برگزار می شود!

شهروند! کمتر از یک هفته دیگر تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی روسیه استارت می زند. اولین دیدار تیم ملی با قطر در تهران برگزار می شود و قطعاً اولین گام برای شاگردان کیروش مهم ترین گام هم هست. کیروش که به دلیل مخالفت فدراسیون و باشگاهها نتوانست قبل از لیگ تیمش را به اردو ببرد، در اردوی ایتالیا تدابیر جدیدی برای تیمش اندیشیده است. سرمربی پرتغالی، تیم ملی را در جوی امنیتی در فلورانس قرار داده تا آماداد استش برای حریفان قلدر رو شود.

عملیات ضد جاسوسی کیروش

مجتبی تقوی، کارشناس فوتبال در گفت و گو با «شهروند»، مهر تأیید بر تصمیمات امنیتی سرمربی تیم ملی می زند و می گوید: «قبای ما بسیار خوب حریفان را رصد و آنالیز می کنند. کیروش هم به خوبی این موضوع را می داند و بهترین تصمیم را گرفته است. با این شرایط بازیکن هم متوجه می شود که سرمربی تیم ملی برنامه های جدی و خوبی دارد و خود را ملزم به انجام دادن برنامه ها می داند. بازیکنان می فهمند که شرایط در تیم ملی کاملاً بر روی نظم و انضباط است و همه چیز روی اصول و برنامه پیش می رود. اتفاقاً خیلی خوب است که اطلاعات فنی تیم ملی دور از چشم همه باشد و مربیان و بازیکنان هم کنترل شده مصاحبه کنند و درباره مسائل فنی تیم ملی حرف نزنند. فکر می کنم این اقدامات کیروش تیم ملی هم باز خورد خوبی دارد و مردم متوجه می شوند تیم ملی برنامه های زیادی دارد که نباید لو برود.» تقوی درباره این که آیا تیم های آسیایی به شناخت کافی از تیم ملی رسیده اند، می گوید: «حتماً تیم ملی در حال تغییر سیستم است که کیروش چنین تدابیری را در نظر گرفته است. شاید رقبا بازیکنان ما را بشناسند اما خبری از تغییر شرح وظایف آنها ندارند. قبلاً سیستم تیم ملی فرود رفتن در لاک دفاعی و استفاده از ضد حملات بود اما حالا حتماً همه چیز را تغییر داده و سیستم جدیدی انتخاب کرده است. خیلی خوب است که ما برای تیم ملی سختگیر باشیم و نگذاریم دیگران از مسائل فنی تیم ملی خبر داشته باشند تا به راحتی هم نتوانند درباره آن اظهار نظر کنند.»

پنهان شدن از دست جاسوسان چینی و قطری

ظواهر برخی منابع به کیروش خبر داده بودند که جاسوسان تیم های ملی قطر و چین در ایتالیا حضور دارند و می خواهند تمرینات و بازی های دوستانه تیم ملی را ببینند. کیروش در بازی اول مقابل اسپانل نمی توانست جلوی ورود خبرنگاران و تماشاگران را به ورزشگاه بگیرد اما در بازی دوم که مصاف با تیم زیر ۲۱ ساله های سری B در زمین اصلی کمپ کاورچیانو بود، علاوه بر این که درهای کمپ بسته شد، لیست تیم ملی هم در رسانه ها اعلام نشد تا جاسوسان رقبا که نام محترمانه شان آنالیزور است، نتوانند دست سرمربی تیم ملی را ببینند.

کیروش آن قدر در شهر فلورانس تیم ملی را تحت تدابیر امنیتی قرار داده که حتی سایت های ایتالیایی هم گزارش های پیرامون بازی دوم تیم ملی مقابل ستارگان سری A نمی توانستند در تیم ملی ایران را می شناسند اما ظاهر اقرار سرمربی تیم ملی تغییراتی جدید را تیمش ایجاد کند که اینطور عملیات ضد جاسوسی به راه انداخته است.

گفت و گوی «شهروند» با حسین کلهر، نایب قهرمان اسکی روی چمن جهان جایزه نفر اول لیگ ۱۵۰ هزار تومان است!

هیچ وجه نمی توانند ترمز بگیرند و باید ادامه دهند؛ مصدومیت ها بر روی چمن بیشتر است و تعداد در قسمت چمنی بسیار سخت تر است. **• اکنون لیگ اسکی روی چمن در حال برگزاری است؛ سازو کار لیگ چگونه است؟** من در هفته ای که گذشت مقام سوم لیگ را به دست آوردم. لیگ رشته ماه به صورت هفته ای برگزار می شود و افراد با هم رقابت می کنند. باشگاه و قرار داد در لیگ اسکی روی چمن معنی ندارد. **• بسیاری معتقدند کسسانی که در نزدیکی پیست های اسکی زندگی می کنند، به خوبی توانسته اند بر روی این ورزش رشته سیطره داشته باشند و فعالیت کنند؛ این موضوع صحت دارد؟** نمی توان این موضوع را تکذیب کرد. صحت دارد و شرایط همین طور است. من عضو هیأت علمی دانشگاه هستم اما به دلیل این که پدرم خانه ای در دیزین دارد، در ترجیح می دهم که به این ورزش بپردازم و در آن فعالیت داشته باشم. طبیعتی است که افرادی که این جا دور هستند، نتوانند با این رشته ارتباط برقرار کنند. **• از لحاظ مالی چطور؟** بله، قطعاً هزینه بر است. همه نمی توانند از این رشته بر بیایند. ماهه دلیل این که از قدیم در این رشته حضور داریم، می توانیم ادامه دهیم. البته هر ورزشی در سطح حرفه ای هزینه دار و اسکی روی چمن نیز همینطور. در این سال هاهز پنه زبانی را امتحال شده ام. هیچ کدام از این هزینه های من پرداخت نشده است. **• شما به عنوان ورزشکار حرفه ای کسی که در رشته اسکی روی چمن فعالیت دارد، این رشته را به عنوان شغل و تنها فعالیتتان می بینید؟** نه، به هیچ وجه این رشته هیچ چیزی برای من و امثال من نداشته

شهروند! تابستان ها معمولاً رشته اسکی روی چمن اقبال خاصی به عمل می آید و این رشته از ورزش های است که هر کسی نمی تواند در آن فعالیت داشته باشد. حسین کلهر یکی از قهرمانان اسکی روی چمن اتریش دارد که هرود به این رشته کار راحتی نیست؛ زیرا افرادی که می خواهند در آن فعالیت داشته باشند، باید حتی محل سکونت شان را تغییر دهند و متحمل هزینه های زیادی شوند. کلهر معتقد است که این رشته هیچ عایدی برای ورزشکارانش ندارد و از این راه نمی توانند امرار معاش کنند. کلهر اعتقاد دارد تیم ملی ایران یکی از بهترین های جهان در این رشته خواهد بود؛ به شرطی که امکانات لازم برای ملی پوشان مهیا شود. در ادامه گفت و گوی خبرنگار «شهروند» با احسین کلهر خواهد خواند: **• تغییرات زیادی در آس فدراسیون اسکی اتفاق افتاده است؛ این موضوع مشکل خاصی را برای شما ورزشکاران اسکی روی چمن به وجود می آورد؟** یکی از معضلات اصلی ما اکنون تغییرات بیش از حدی است که در فدراسیون به وجود می آید اما نمی دانیم با چه کسی در تباط هستیم یا با چه کسانی باید در تباط باشیم. این موضوع در نوع خود عجیب است و باعث می شود نتوانیم عملکردی که می خواهیم را از آن برداریم. **• فلسفه وجود آس فدراسیون اسکی روی چمن چه بوده است؟** اسکی روی چمن به نوعی قرار بوده مکملی برای اسکی روی برف باشد. زیرا کشورهایی که در قدیم در تابستان ها برف نداشتند، به اسکی روی چمن روی می آوردند تا بدنشان برای ادامه هرگز بازی مسابقات روی اسکی روی برف آماده بماند اما اکنون به دلیل این که به یخچال هادسترس می دارند، دیگر در این رشته فعالیت نمی دارند. **• فرق اسکی روی چمن و اسکی روی برف در چیست؟** اسکی چمن به مراتب مشکل تر است؛ زیرا روی چمن ورزشکاران به

تول زمان

یک سال قبل در چنین روزی (۴ شهریور سال ۱۳۹۴) علی پروین نسام ۲۰ نفر را برای بازی ستارگان ایران با ستارگان فوتبال جهان اعلام کرد.

در همین روز مراسم هشتاد و پنجمین سالروز تولد جهان پهلوان تختی که به روز ملی کشتی نام گذاری شده با حضور چهره های سیاسی، ورزشی و هنری در هتل آزادی تهران برگزار شد. ضمن اینکه آسپیر ایارامندی، هافبک رئال مادرید با امضای قرارداد به تیم سابق خود یعنی رئال سوسیداد برگشت. همین طور تیسیم ملی والیبالیست زیر ۲۳ سال ایران در سومین بازی خود در دور مقدماتی قهرمانی جهان مغلوب گویا شد. ۴ شهریور سال گذشته مرم قیاسوند به عنوان سرمربی تیم ملی دوچرخه سواری بانوان منصوب شدند. در همین روز نماینده ۶۰ کیلوگرم بوکس ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های قهرمانی آسیا مقابل بوکسوری از کشور بوتان به پیروزی رسید. سال قبل در چنین روزی پاول فاجک، قهرمان پر تاپ چکش مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان هزینه تا کسکی را با مدال طلا خود پرداخت کرد و کمیته بین المللی المپیک (IOC) توانین ضد دوپینگ برای بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ را منتشر کرد.

اینستاگرام

بازگشت منشوری صادقیان



پیام صادقیان گچ دست شکسته اش را باز کرده و به تمرینات ماشین سازی برگشته است. صادقیان که قول داده در زادگاهش پسر خوبی باشد و فکر و ذهنش را فقط معطوف فوتبال کند در بازی های ابتدای لیگ عملکرد نسبتاً خوبی داشته. او با خالکوبی جدیدی به تمرینات ماشین سازی برگشته تا باز گشتی منشوری داشته باشد.

دیدار سلطان قرمزها با معلولان



علی پروین که همیشه یکی از مربیان سنتی فوتبال ایران بود میانه خوبی با تکنولوژی روز و دنیای مجازی دارد. پروین یک صفحه شخصی در اینستاگرام دارد که عکس های شخصی خود را در آن منتشر می کند. سلطان قرمزها اخیراً به یک مرکز نگهداری از معلولان سرزده و این عکس یادگاری را از آنها گرفته و در اینستاگرامش به اشتراک گذاشته است.

آمدادی بنزما برای استارت



کریم بنزما، ستاره فرانسوی رئال بسا بهبود مصدومیتش به تمرینات این تیم برگشته است. بنزما که در تمرینات پیش فصل رئال مصدوم شده بود در دیدار سوپر کاپ اسپانیا هم دقیق کوتاهی به میدان رفت. رئالی ها ریسک کردند و در بازی اول فصل جدید لالیگا مقابل سوسیه داد به میدان نرفت تا مصدومیتش تشدید نشود. حالا بنزما با انتشار این عکس خبر از بهبودی و بازگشتش به تمرینات داده است.

امروز در ورزش

- تیم والیبالی بانک سرمایه در سومین دیدار خود در چارچوب جام باشگاه های آسیا امروز به مصاف هنگ کنگ می رود.
- دیدار فینال جام قاره آسیا بین دو تیم ملی فوتبال ساحلی ایران و عمان امروز از ساعت ۱۳:۰۰ در چین برگزار می شود.
- قرعه کشی مرحله گروهی فصل ۲۰۱۷-۱۶-۲۰ لیگ قهرمانان اروپا ساعت ۲۱:۳۰ امشب انجام می شود.
- هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال ایران با برگزاری ۹ دیدار روز جمعه پیکوری می شود که در حساس ترین مسابقه سپیدرود و رشت ملوان از نژلی در دربی گیلان به مصاف هم می روند.
- هفته دوم لالیگا اسپانیا جمعه شب با دیدار بتیس و لاکرونیا از ساعت ۱۳:۰۵ آغاز می شود.
- رنگ آغاز فصل جدید بوئندس لیگای آلمان جمعه شب با دیدار حساس بایرن مونیخ و وردر برن من به صدا در می آید.